
Brasília, 25 de maio de
2023

BGP - Publicado em 18/05/2023 - Ano 7 Edição
5.13

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Restinga

Portaria CRST/IFRS nº 90, de 17 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 284, de 08 de dezembro de 2022.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Gestão da
Feira de Economia Solidária do Campus Restinga do IFRS:

 

- Angela Zanotelli Cagliari, matrícula nº 3107466, Docente da área de Artes;

- Caroline da Costa Laureano, matrícula nº 2358670, representante da Gestão de Extensão;

- Denise Elisabete da Silva Gorski, matrícula nº 3008184, Chefe de Gabinete

- Elizete Cristina dos Santos, matrícula nº 2347797, Neabi;

- Nilson Varella Rübenich, matrícula nº 3210057, Docente do eixo de Gestão e Negócios,
Coordenador do Curso de Processos Gerenciais; e

- Rudinei Müller, matrícula nº 1799228, Diretor-geral.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

 

RUDINEI MULLER

Documento assinado eletronicamente por RUDINEI MULLER, Diretor(a), em 17/05/2023, às 17:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/187379

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/187379

